2025年１月14日

各 位

会 社 名 株式会社ＦＰパートナー

代表者名 代表取締役社長 黒木 勉

（コード：7388、東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役兼経営企画部長 田中 克幸

TEL．03-6801-8278（部署直通）

配当方針の変配当方針の変配当方針の変配当方針の変配当方針の変更更更更更（（（（（累進配当の導累進配当の導累進配当の導累進配当の導累進配当の導入入入入入）））））に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、2025年１月14日開催の取締役会において、配当方針を下記の通り変更し、累進配当※を導入することを決

議しましたのでお知らせいたします。

※「累進配当」とは原則として減配せず、配当の維持もしくは増配を行う配当政策。

記

１．変更内容（下線部が変更箇所）

（変更前）

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題であると認識しており、財務体質の強化と事業拡大のた

めに必要な内部留保を考慮したうえで、配当性向45%を目安に安定的な配当を継続して実施することを基本方針とし

ております。

（変更後）

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題であると認識しており、財務体質の強化と事業拡大のた

めに必要な内部留保を考慮したうえで、累進配当を継続して実施することを基本方針としております。配当性向に

ついては45%を目安としております。

２．変更理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題であると認識し、目安とする配当性向によらず一定の配

当水準を維持してまいりました。この方針を継続していくことを明確にするために累進配当を導入することといた

しました。

以 上